

En date du : 04/08/2026
Valable jusqu'au : 03/09/2026
Durée estimée : 15 jours

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeillets
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Terrassement et Infrastructure				2 303,60 €
Décapage de la terre végétale en surface, épaisseur moyenne 20 cm, comprenant le travail à la pelle mécanique et l'évacuation des terres en décharge agréée	15	m²	13,28 €	199,20 €
– Location pelle mécanique avec chauffeur – Évacuation des terres en décharge agréée – Main d'œuvre maçon				
Fouilles en rigole pour fondations périphériques	4	m³	65,00 €	260,00 €
Coulage du béton de fondation dosé à 350 kg/m³ avec armatures filantes	2	m³	210,00 €	420,00 €
Fourniture et pose d'un film polyane de protection sous dalle	15	m²	4,50 €	67,50 €
Fourniture et pose d'un treillis soudé de type ST25C	15	m²	9,00 €	135,00 €
Coulage d'une plage de piscine en béton armé de 12 cm sur film polyane, finition balayée antidérapante avec joints de fractionnement	15	m²	81,46 €	1 221,90 €
– Polyane sous-dalle 200 microns – Treillis soudé ST25C – Cales et chaisettes pour treillis (forfait m²) – Béton dosé à 350 kg/m³ – Main d'œuvre maçon				
Élévation des Murs				7 565,03 €
Construction d'un mur en blocs à bancher de 20 cm remplis de béton armé	35	m²	158,85 €	5 559,75 €
– Bloc à bancher 20 cm – Béton dosé à 350 kg/m³ – Acier haute adhérence pour ferrailage – Main d'œuvre maçon				
Réalisation de chaînages verticaux en béton armé aux angles de la construction	10	ml	45,00 €	450,00 €
Coulage d'un chaînage horizontal béton armé en couronnement de mur, coffrage compris	16	ml	87,83 €	1 405,28 €
– Béton dosé à 350 kg/m³ – Acier d'armature pour chaînage – Coffrage planches sapin (location m²) – Main d'œuvre maçon				
Réalisation d'un linteau en béton armé au-dessus de l'ouverture de porte	1	u	150,00 €	150,00 €
Charpente et Couverture				5 099,76 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Fourniture et pose d'une charpente traditionnelle bois, comprenant chevrons, pannes et sablières en sapin traité, connecteurs et quincaillerie – Bois de charpente sapin traité (chevrons, pannes) – Connecteurs et sabots métalliques (forfait m²) – Quincaillerie de fixation charpente (forfait m²) – Main d'œuvre charpentier	18	m²	142,35 €	2 562,30 €
Fourniture et pose d'un voligeage en bois résineux 18 mm avec écran sous-toiture haute perméabilité (HPV) en support de noue, fixations comprises – Volige bois résineux 18mm – Écran sous-toiture haute perméabilité (HPV) – Pointes et agrafes (forfait m²) – Main d'œuvre couvreur	18	m²	47,06 €	847,08 €
Fourniture et pose d'un liteauage pour pose de tuiles, liteaux 25×40 et fixations inclus – Liteau bois résineux 25x40 (3m) – Pointes et agrafes (forfait m²) – Main d'œuvre charpentier	18	m²	23,63 €	425,34 €
Fourniture et pose d'une couverture en tuiles terre cuite mécaniques, comprenant tuiles, faîtières, closoir ventilé et fixations – Tuile terre cuite mécanique – Tuile faîtière terre cuite – Closoir ventilé de faîtage – Pointes et agrafes (forfait m²) – Main d'œuvre couvreur	18	m²	70,28 €	1 265,04 €

ACOMPTE

1 796,21 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

 Virement bancaire
 Chèque

Total HT	14 968,39 €
TVA 20 %	2 993,69 €
Total TTC	17 962,08 €
Net à payer	17 962,08 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne